ПРОТОКОЛ №…
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПЕРВИЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

________________________________________
(внести ПО, район или регион)

г. Санкт-Петербург «…» …. 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены  Совета  первичного  отделения  Общероссийского
общественно-государственного  движения  детей
и молодежи «Движение первых»:

Председатель Совета первичного отделения – ФИО
Секретарь Совета первичного отделения – ФИО
На заседании присутствуют … членов Совета первичного отделения

На  заседании  Совета  первичного  отделения  присутствуют  более
половины его членов.

Заседание Совета первичного отделения – правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О  выборе  делегата  (участника-обучающегося)  в  Совет  Первых
местного отделения на 2024-2025 учебный год.

По первому вопросу повестки дня:

Делегировать в Совет Первых местного отделения:
Фамилия Имя Отчество (полностью)

«ЗА» – единогласно «Против» – нет «Воздержался» – нет

Решение принято.

Председатель ________________/___________________________
(подпись) (ФИО)

Секретарь ________________/___________________________
(подпись) (ФИО)